КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВЕРХНЕСУЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июня 2018 года № 27
с.Верхнесуерское

Об аннулировании улиц из федеральной информационной адресной системы, расположенных на территории Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области
         В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в целях приведения к утвержденному адресному ориентиру по населенным пунктам Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области, удаление не существующих и дублирующих адресов по улицам и переулкам

постановляю:
       1.Утвердить прилагаемый перечень улиц, подлежащих аннулированию из федеральной информационной адресной системы, в связи с фактическим отсутствием на территории Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
       2.Ответственному по наполнению и актуализации федеральной информационной адресной системы Кормину Юрию Сергеевичу, внести соответствующие изменения в Федеральную информационную адресную систему, а именно аннулировать несуществующие улицы в населенном пункте, указанных в соответствии с прилагаемым перечнем.
       3.Настоящее постановление обнародовать в местах, предусмотренных Уставом Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области.

       4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Верхнесуерского сельсовета                                                    Ю.В.Речкин

Приложение к постановлению Администрации Верхнесуерского сельсовета от 19 июня 2018 года № 27 «Об аннулировании улиц из федеральной информационной адресной системы, расположенных на территории Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области»

ПЕРЕЧЕНЬ

улиц, подлежащих аннулированию из федеральной информационной адресной системы, в связи с фактическим отсутствием на территории Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района

Курганской области
	№ п/п
	Населенный пункт
	Наименование улиц

	1.
	село Верхнесуерское
	улица Крестьянская

	2.
	село Верхнесуерское
	улица Ленина

	3.
	село Верхнесуерское
	улица Ценральная